
 

                                                       

                                                          Projektet 2017 

nr Projekti  Kostoja Komuna Donacion Donatori Plani  Vrejtje 
1 INSTALIME ELKTRIKE NE 

TRAFO TE SHTEPISE SE 

KULTURES  

6.950.00 6.950. 00 0  10 DITE PERFUNDUAR 

2 ASFALTIMI I RRUGES KPUZE-

QESKOVE   

134.102.08 134.102.08 0 0 90 DITE PERFUNDUAR  

3 ASFALTIMI I RRUGES 

JASHANICE – LAGJA  MYRTAJ , 

LAGJET  RRUGET NE LAGJET  

MYRTAJ, RUKOLLET , 

PREKADINI .KAMBERAJ 

DOQET BULAKERT DHE 

HALITAJ LAGJET  SLIVOVA 

DHE SHPATI  

BAJRAKTAERET DHE MORINA 

, RRUGA NGA XHAMIJA DERI 

TE KRYQEZIMI I RRUGES 

UJMIR 

 

494.944.02 

150000.00 344.944.02 M.I. 54 DITE NE RALIZIM  

 

4 

ASFALTIMI I RRUGES 

SHTUPEL –LAGJA BAKAJA 

60.131.15 60.131.15 0 0 50 DITE  PERFUNDUAR  

5 NDERTIMI I MURIT MBROJTES 

NE GREMNIK   

7.471.66 7.471.66 0 0 20 DITE  PERFUNDUAR 

 

6 NDERTIMI I QENDRES RINORE  190.750.00 0 190.750.00 MKRS 190 DITE  NE REALIZUAR 

7 NDERTIMI GARAZHEVE PER 

QKMF  

3.286.00 3.286.00 0  10 dite  PERFUNDUAR 

8 SHPUARJA E RRUGES NE 

RADULLOC 

5.399.64 5.399.64 0 0 30 DITE PERFUNDUAR  
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9 RENOVIMI I OBJEKTIT TE 

GJIMNAZIT  

60.410.55 60.410.55 0  60 DITE  PERFUNDUAR  

9 ELIMINIMI I DEPONIVE 

ILEGALE  

16.840.00 16.840.00 0 0 10 dite   PERFUNDUAR  

10 NDERTIMI I KANALIT PER 

UJITJE ZLLAKUQAN 

RADULLOVC 

27.448.26 27.448.26 0 0 46 DITE PERFUNDUAR  

11 NDERTIMI I KANALIT PER 

UJITJE NE GRABANICE-ZAJM 

29.317.46 29.317.46 0 0 46 DITE PERFUNDUAR 

12 SANIMI I SHTRATIT TE LUMIT 

KLINA –FAZA DYTE  

19.648.00 19.648.00 0 0 46  DITE PERFUNDUAR  

13 NDERTIMI I KANALIZIMIT 

JASHANICE – LAGJET  SHPATI 

DHE BAJRAKTARI , LAGJET 

HOTI DHE MULAJ 

159.596.33 159.596.33 0 0 60 DITE PERFUNDUAR  

14 REHABILITIMI I 

SHTRAITLUMIT DRINI 

BARDHE  

349.614.54 0.00 349.614.54 MMPH PROJEKT 

DYVJEQAR 
 NE REALIZIM 

  15

  

MIREMBAJTJA E RRUGEVE     55.975.00 55.975.00 0  6 MUAJ PERFUNDUAR 

16 KNALIZIMI NE GJURGJEVIK TE 

VOGEL  

66.383.92 66.383.92 0  60 DITE PERFUNDUAR   

17 ASFALTIMI I RRUGES QUPEVE 

–UJMIR  

622.196.36 0 622.196.36 M.I. DY VJEQAR NE REALIZIM 

18 HAPJA E RRUGES SHTUPEL – 

LAGJA DALLAVERAJ  

3.966.25 3.966.25 0 0 10 DITE  

 PERFUNDUAR  

19 NDERTIMI I RRETHOJAVE NE 

SHKOLLA  DRENOVC DHE 

GJURGJEVIK  I MADHE  

27.410.30 27.410.30 0 0 30 DITE PERFUNDUAR  

20 HARTIMI I HARTAVE ZONALE  129.500.00 129.500.00 0 0 330 DITE NE REALIZIM 

21 KANALI PER UJITJE NE 

DOLLOVE  

24.379.66 24.379.66 0 0 40 DITE PERFUNDUAR 

22 ASFALTIMI I RRUGES STUP –

ZAJM  FAZA DYTE  

314.927.25 0 314.927.28 M.I  90 DITE NE REALIZIM  

23 ASFALTIMI I RRUGEVE DEIQ  83.164.80 83.164.80 0 0 58 DITE PERFUNDUAR 
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DATE  31.12.2017 

 

 

ZYRA E PROKURIMIT 

24 NDERTIMI I KANALIZIMIT 

SIQEVE –SHTARICE  

109.078.04 0 0 0 30 DITE PERFUNDUAR  

25 NDERTIMI KANALIZIMIT NE 

CARAVIK –LAGJA RUDAJ 

30.501.04 27.601.04 2.900.00 KOMUNITETI  30 DITE NE REALIZIM  

26 ASFALTIMI I RRUGEVE NE 

QYTET –RRUGA BAJRAM 

REXHEFI DHE RRUGA ZEF 

GJIDODA  

29.912.43 27.412.43.00 2.500.00 KOMUNITETI 50 DITE  PERFUNDUAR 

27 SHTRUARJA ME KUBEZA E 

RRUGES NE LAGJEN HOTI NE 

DOLLOVE 

 

17.674.00 16.674.00 1.000.00 KOMUNITETI  30 DITE PERFUNDUAR 

28 ASFALTIMI I RRUGES NE 

LAGJEN KODER NE 

GRABANICE  

45.582.60 37.582.60 8.000.00 KOMUNITETI  30 DITE PERFUNDUAR 

29 NDERTIMI I FUSHAVE TE 

SPORTIT NE JASHANICE –

SHKOLLAT JASHANICE E PER 

DHE GJURGJEVIK I MADHE  

18.659.90 3.659.90 15.000.00 

 

MASHT  10 DITE  NE REALIZIM 

30 NDARJA E HAPSIRES PER 

ARKIV NE OBJEKTIN E 

KOMUNES  

2.777.00 2.777.00 0  10 DITE  NE REALIZIM 

        

        

        

  TOTALI  3.147.998 1.296.166 1.851.832    


